

Årsredovisning

5 PRE VIE W AB

556795-0265

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Emeli Mårtensson
2026-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget designar, utvecklar, producerar och distribuerar kläder och accessoarer. Företaget bedriver även litterär verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	2	306	459	313
Resultat efter finansiella poster	-360	-58	-38	-441
Soliditet %	93	94	91	89

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade provisionsintäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	931 477	-57 529	973 948
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-57 529	57 529	0
- Årets resultat			-359 626	-359 626
- Belopp vid årets utgång	100 000	873 948	-359 626	614 322

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	873 948
Årets resultat	-359 626
Summa	514 322

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	514 322
Summa	514 322

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 254	306 327
Övriga rörelseintäkter	0	232
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 254	306 559
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-307 354	-191 411
Personalkostnader	2 -46 644	-171 051
Övriga rörelsekostnader	-23 916	-20 104
Summa rörelsekostnader	-377 914	-382 566
Rörelseresultat	-375 660	-76 007
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16 189	18 478
Räntekostnader och liknande resultatposter	-155	0
Summa finansiella poster	16 034	18 478
Resultat efter finansiella poster	-359 626	-57 529
Resultat före skatt	-359 626	-57 529
Årets resultat	-359 626	-57 529

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	238 491
Övriga fordringar	17 882	19 517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 757	72 337
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>19 639</i>	<i>330 345</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	641 887	705 204
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>641 887</i>	<i>705 204</i>
Summa omsättningstillgångar	661 526	1 035 549
SUMMA TILLGÅNGAR	661 526	1 035 549

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	873 948	931 477
Årets resultat	-359 626	-57 529
<i>Summa fritt eget kapital</i>	514 322	873 948
Summa eget kapital	614 322	973 948
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	264	18 319
Skatteskulder	9 055	5 893
Övriga skulder	12 275	11 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 610	25 610
Summa kortfristiga skulder	47 204	61 601
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	661 526	1 035 549

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
----------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000
--------------------------	-----------	-----------

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har licensavtalet för varumärket 5 PREVIEW löpt ut och det har ej förnyats.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-28

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Emeli Mårtensson

Emeli Mårtensson

2026-02-28

Ann-Christine Mårtensson Hallgren

Ann-Christine Mårtensson Hallgren

2026-02-28